EDITAL Nº 50/2025 - UEPA

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA PRODUÇÃO CIENTÍFICA-INTELECTUAL E DAS
ORIENTAÇÕES

A COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO para ingresso de Docentes Permanentes no Mestrado Profissional
em Educação e Ensino de Ciências na Amazônia - PPGEECA, torna público o RESULTADO preliminar da
Análise da produção científica-intelectual e das Orientações referente ao Edital Nº 50/2025-UEPA. O(s)
recurso(s) deverá(ão) ser enviado para o e-mail ppgeeca@uepa.br, juntamente com as respectivas razões
do recurso, a partir do dia 23.06.2025 às 23h59 do dia 24.06.2025. Seguir as orientações do item 10 do
edital 50/2025- UEPA.

NOME DO DOCENTE Nota

José Ricardo da Silva Alencar 645

Anderson Madson Oliveira Maia 575

Vania Lobo Santos Magalhães 575

Darlene Araújo Gomes 525

Em, 23 de junho de 2025.

Atenciosamente,

COMISSÃO DE CREDENCIAMENTO DE DOCENTES